Ofício nº 536

Campo Largo, 0] de novembro de 2007

SENHORAPRESIDENTE,

Encaminhe & Vossa Excelência e demªis Vereadores destª
Colenda Casa pedido para retirada de tramitação do Projeto de Lei rrº 34, sendo que
encaminharemos um substitutivo, mais adequado, oportunªmente.

Diante do exposto, espera—se ª compreensão e reitera-se « Vossa
Excelência e dignos pares, protestos de considcração e apreço.

Atenciosamente,

OWEdson Darlei Bªsso
Prefeito Municipal

Exma.
Sra. MARILENA SCHIAVON
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Campo Largo

CAMPO LARGO NOSSA CIDADE.
Av Maman“? CEP axam-m an.,» Largo- Pmnâ m (4031915000 Fax (44)wrms

wwwcampolz'goDiga/.br